
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2015 года                №  33                                             х. Белый

О внесении изменении в решение Совета Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района от 21 ноября
2014 года №42 «О налоге на имущество физических лиц»

            Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и и
Уставом   Белохуторского  сельского  поселения   Ленинградского  района    Совет
Белохуторского  сельского поселения Ленинградского района  решил :

1.  Внести  в  решение  Совета  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского  района  от  21  ноября  2014  года  №  42  «О  налоге  на  имущество
физических лиц» следующие изменения: 
           1)  пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Налоговые ставки устанавливаются  в следующих размерах:

Суммарная  инвентаризационная  стоимость  объектов
налогообложения,  умноженная  на  коэффициент-дефлятор  (с
учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности
на каждый из таких объектов)

Ставка налога 

до 300 тыс. рублей (включительно) 0,1 %
свыше  300 тыс. рублей до 500 тыс.рублей (включительно) 0,2 %
свыше 500 тыс. рублей до 750 тыс. рублей (включительно) 0,35 %
свыше 750 тыс. рублей до  1000 тыс. рублей (включительно) 0,45 %
свыше 1000 тыс. рублей до 1500 тыс. рублей(включительно) 0,55 %
свыше 1500 тыс. рублей до 2000 тыс. рублей(включительно) 0,7 %
свыше 2000 тыс. рублей 2,0 %

  2.  Настоящее  решение   вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015
года.

             Исполняющий обязанности главы
             Белохуторского сельского поселения
             Ленинградского района                                                                      
             Т.Н.Майборода    


	О внесении изменении в решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 21 ноября 2014 года №42 «О налоге на имущество физических лиц»
	Исполняющий обязанности главы
	Белохуторского сельского поселения


